PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO

PRAÇA PEDRO DE ALCÂNTARA MAGALHÃES, 253 – CENTRO

MUZAMBINHO/MG   CEP: 378890-000

CNPJ: 18.668.624/0001-47

Extrato contratação:

TERMO DE FOMENTO Nº 04/2020. Objeto: Constitui objeto do presente TERMO DE

FOMENTO, o apoio para atendimento a crianças carentes em contra turno do ensino

regular, conforme plano de trabalho apresentado, com o PARCEIRO PÚBLICO

garantindo recursos financeiros à ASSOCIAÇÃO PARCEIRA, para cobertura de

despesas diversas. CONTRATADO: FRENTE DE APOIO AO MENOR.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Muzambinho/MG – Valor:168.000,00

Vigência: 03/02/2020 a 31/12/2020.

Muzambinho/MG, 03/02/2020.

Sérgio Arlindo Cerávolo Paoliello

Prefeito

		2020-02-10T16:10:42-0300
	SERGIO ARLINDO CERAVOLO PAOLIELLO:28683048691